Отдел образования

Управления образования
Исполнительного комитета

муниципального образования

города Казани
по Советскому району
420073, ул. Шуртыгина, 1

Тел. /факс: 272-03-51,272-32-91

Казан шәһәре муниципаль

берәмлеге башкарма комитеты
Мәгариф идарәсенең

Совет районы

Мәгариф бүлеге
420073, Шуртыгина ур., 1

Тел. /факс: 272-03-51,272-32-91

ПРИКАЗ             БОЕРЫК

От 10.11.2020г.                                                                                           № 374

О районном этапе 7 городского конкурса

инновационных программ, проектов,

методических разработок

На основании приказа Управления образования г.Казани и положения о

7 городском конкурсе инновационных программ, проектов, методических

разработок

Приказываю:

1. Провести районный этап 7 городского конкурса инновационных

программ, проектов, методических разработок с 13.11.2020г. по

17.11.2020г.

2. Организовать прием конкурсных материалов до 12.11.2020г. в УМС

ИМО по Советскому району до 17:00 по электронной почте

email@sovedu.ru

3. Организовать работу жюри по отбору материалов на городской

конкурс по следующим номинациям:

 Дошкольное образование (куратор Романова Н.Г., методист УМС

по Советскому району)

 Инновации в управлении (куратор Сомова Л.В.)

 Инновации в преподавании учебных дисциплин (Каримуллина

М.З., Токарева Г.Э., Фатхеева Ф.М., Юсупов А.И.,

Бикмухаметова Л.З., методисты УМС по Советскому району)

 Воспитательная работа в школе (Гимадеева Ж.В., методист УМС

по Советскому району)

 Дополнительное образование (Аббасова М.Л., методист УМС по

Советскому району)

4. Утвердить состав жюри по отбору материалов на городской конкурс

(приложение №1)

5. Руководителям ОО создать условия членам жюри для работы в составе

экспертных комиссий в онлайн-режиме с 12.11.2020г. по 17.11.2020г.

6. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Сомову Л.В., старшего

методиста УМС ИМО г.Казани по Советскому району.

И.О. начальника ОО

по Советскому району г.Казани:                                               Г.Г.Ибатуллина

Приложение №1

к приказу №374  от 10.11.2020г.

№ ФИО  ОО Должность

 Дошкольное образование

1. Зарипова А.Г ДОУ №272 Старший воспитатель

2. Голубева Л.В. ДОУ №402 Старший воспитатель

3. Проворова В.В ДОУ №332 Старший воспитатель

4. Хабибуллина Г.И ДОУ №8 Старший воспитатель

5. Мавлюдова А.Ш.,  ДОУ №68 Старший воспитатель

 Инновации в управлении

1. Гиниятуллина Л.Р. МБОУ «СОШ №169» Зам.директора по УР,

тьютор

2. Гаврилова О.В. МАОУ «Гимназия №141» Зам.директора по УР,

тьютор

3. Гирфанутдинова Н.М. МБОУ «Гимназия №8 -

ЦО»

Зам.директора по УР

 Инновации в преподавании учебных дисциплин

1. Хабибуллина И.Н. МБОУ «Гимназия №125» Русский язык

2. Ваганова А.И. МБОУ «СОШ №175» Татарский язык

3. Сунгатуллина Р.Ф. МАОУ «Гимназия №141» Татарский язык

4. Родионова Н.И. МБОУ «СОШ №22 - ЦО» Иностранный язык

5. Яшина Т.Н. МБОУ «СОШ №84» физкультура

6. Обухова Т.А. МБОУ «Гимназия №90» история

7. Хабибуллина И.И. МАОУ «Лицей №121» история

8. Буткина И.Ю. МБОУ «Гимназия №8 -

ЦО»

Начальные классы

9. Беззаметнова Э.Ф. МБОУ «Гимназия №125» Начальные классы

10. Ямалутдинова Э.Р. МБОУ «Гимназия №175» Начальные классы

11. Гареева Э.Р. МАОУ «Гимназия №141» Химия

12. Арсланова Р.Г. МБОУ «Гимназия №93» Физика

13 Бешевец Е.А. МБОУ «СОШ №174» Биология

 Воспитательная работа в школе

1. Салюкова Ю.Р. МБОУ «Гимназия №8 -

ЦО»

Зам.директора по ВР

2. Полищук Н.А. МБОУ «Гимназия №93» Зам.директора по ВР

3. Гаврилова Т.В. МБОУ «СОШ №86» Зам.директора по ВР

 Дополнительное образование

1. Ярмакеева С.А. ЦДТ «Азино» Заведующая отделом

2. Камалова Ю.З. ДМШ №30 директор

3. Титова А.А. ЦДТ «Детская академия Заведующая отделом

Исп. Сомова Л.В., 272-55-11